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Santomera

11911 Exposicion al publico de expediente de
modificacién de créditos n.° 5 al Presupuesto

General del ejercicio de 2005.

Aprobado inicialmente por el Pleno del Ayunta-
miento de Santomera de 14 de abril del presente afio,
el expediente de modificacion de créditos n.° 5 al Presu-
puesto General del ejercicio del 2005, suplemento de
crédito y crédito extraordinario, y suplemento de créditos
por importe de doscientos nueve mil setecientos seten-
ta euros (209.770,00 euros), se expone al publico por
15 dias, contados a partir del siguiente al de la inser-
cién de este edicto en el «Boletin Oficial de la Region de
Murcia», durante los cuales los interesados a que se
refiere el articulo 170 del Texto Refundido de la Ley
Reguladora de las Haciendas Locales podran exami-
narlo y presentar reclamaciones, haciéndose constar
que si durante el indicado plazo no se formulara algu-
na, dicho presupuesto se considerara definitivamente
aprobado sin necesidad de nueva decision plenaria.

Lo que se hace publico en cumplimiento de lo esta-
blecido en el articulo 169 del mencionado Texto Refundido.

Santomera a 26 de septiembre de 2005.—El
Presidente, José Antonio Gil Sanchez.

Totana

12025 Edicto bajas oficio mes febrero 2005.

De conformidad con lo dispuesto en los articulos 59.4
y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen
Juridico de las Administraciones Publicas y del Procedi-
miento Administrativo Comin ( BOE 285, de 27 de noviem-
bre de 1992), se hace publica la notificacién de la iniciacion
de los expediente de baja de oficio en el Padrén Municipal
de Habitantes, que se indican, instruidos en este Ayunta-
miento, a las personas que a continuacion se relacionan,
ya que habiéndose intentado la notificacién en el ultimo do-
micilio conocido, esta no se ha podido practicar.

Los correspondientes expedientes obran en el
Servicio de Atencion al Ciudadano de este Ayuntamien-
to, ante la cual les asiste el derecho de alegar por escri-
to lo que en su defensa estimen conveniente, con apor-
tacion o proposicion de las pruebas que consideren
oportunas, dentro del plazo de quince dias habiles, con-
tados desde el siguiente al de la publicacion del pre-
sente en el Boletin Oficial de la Provincia.

Transcurrido dicho plazo sin que se haya hecho
uso del derecho para formular alegaciones, se dictaran
las oportunas Resoluciones.

Totana a 9 de mayo de 2005.—El Alcalde, Juan
Morales Canovas.
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Nombrey apellidos

Identificacion Domicilio

Jaimer Fabian Flores Flores
Marilyn Elizabeth Tanzano Soto
Dayana Paola Tanzano Soto
Luis Rodrigo Tandazo Ordéfiez
Nemecio Claure Claros
Serafin Cuba Marrana

Rene Alejandro Narvaez Narvaez
Maria Estela Naranjo Chacén
José Eugenio Pérez Sisalima
Darwin Patricio Lema Morocho
Esther Oliva Ocampo Carvajal
Dixon Ivan Pefia Merchan

Olegario Loza

Rodolfo Abad Jiménez

Mercedes Hilda Alverca Jiménez
Basilio Rocha Cayo

Dolores Estela Llivichuzca Cunin
Miriam del Carmen Hidalgo Valverde
Samanta Michele Lépez Hidalgo
Joaquin Cossio Colque

Wanda Monserrath Cossio Colque
Xavier Santiago Arias Caiza
Viviana Elizabeth Rivera Gamboa
Waldo Cossio Hinojosa

Claudia Ibeth Colque Siacari
Jaime Patricio Gavilanes
Chugchilan

Benita Partes Llanque

Sinforiano Cuisara Janijani

Mario Carrasco Flores

Lidia Marta Gutiérrez Urgiles
Roémulo Marcelo Vasquez Campoverde
Maria Tenezaca Vasquez
Andrés David Padilla Rojas
Giovanni Eduardo Pefialosa Calle
Cesar Marcelo Calle

Luis Herminio Loja Pauta

Mario Cesar Arévalo Suscal
Damaris Ainoa Pefialosa Gonzéalez
Cristian Ortiz Santacruz

Jorge Virgilio Arévalo Suscal
José Bolivar Benitez Sanmartin
José Rafael Guerrero Aguinsaca
Ingrid Rojas Guzman

Ramber Avila Claure

Jorge Osvaldo Padilla Crespo
José Antonio Puzhi Sicha
Mbnica Esperanza Salazar Lala
Blanca Beatriz Crespo Fajardo
Rosa Elena Narvaez Crespo
Mbnica Liliana Narvéez Crespo
Luis Manuel Narvéez Narvaez
Antoni Ismael Puzhi Salazar
Jaime Jhovanny Padilla Crespo
Maria Isabel Campoverde SIPRI

Zoila Soledad Silva Quizhpilema

SJ84108
1104389588
1104389570
SF15879
3570505
5181005
SL41937
SL26884
1900419779
X4810381T
DL86121
SN69294
4487253

SJ16346
1101916383
2905472
SN80705
SN66051
077836054

6449460
1718252578
0917288805
5087686
6441709
0502181613

6513941
5177991
5395170
SH79641
SH02651

SK39551
SL00339

S013408
S011865

X3168648F
SJ96911
S178669
SL95403
5914466
6412553
90879
SI152601
SL66441
SN37515
SN32649
SN32822
SG33311

SL43254
SQ02237
X3427020C

C/ Alquerias, 16

C/ Alquerias, 16

C/ Alquerias, 16

C/ Alquerias, 16

C/ Antonio Garrigues, 19

C/ Antonio Garrigues, 19

C/ Aragon, 4-1°B

C/ Aragon, 4-1°B

C/ Balsa Nueva, 47

C/ Cafada de Zamora, 47
C/ Cafada de Zamora, 47
C/ Cafada de Zamora, 47
C/ Ceramica, 1-Blg. 1 -

Esc.1-1°B

C/ Colon, 2

C/ Colon, 2

C/ Colon, 19

C/ Concepcion, 2

C/ Costa Rica, 4-1.°

C/ Costa Rica, 4-1.°

C/ Costa Rica, 4-1.°

C/ Costa Rica, 4-1.°

C/ Costa Rica, 4-1.°

C/ Costa Rica, 4-1.°

C/ Costa Rica, 4-1.°

C/ Costa Rica, 4-1.°

C/ Costa Rica, 4-1.°

C/Juan XXIII, 17 -3°B
C/Juan XXIII, 17 -3°B
C/Juan XXIll, 19-2.°D
Avda. Juan Carlos I,
Avda. Juan Carlos I,
Avda. Juan Carlos I,
Avda. Juan Carlos I,

Avda. Juan Carlos I,

8
8
8
8
8
Avda. Juan Carlos 1, 8
Avda. Juan Carlos I, 8
Avda. Juan Carlos 1, 8
Avda. Juan Carlos I, 8
Avda. Juan Carlos 1, 8
Avda. Juan Carlos 1, 8
C/ Mayor Sevilla, 28
C/ Mayor Sevilla, 28
C/ Miguel Hernandez, 28
C/ Padre Bernardino, 16 - Phj.
C/ Raso Andreo, 7
C/ Raso Andreo,
C/ Raso Andreo,
C/ Raso Andreo,
C/ Raso Andreo,
C/ Raso Andreo,

7
7
7
7
7
C/ Raso Andreo, 7
C/ Raso Andreo, 7
C/ Raso Andreo, 7
C/ Raso Andreo, 7
3

C/ Raso Andreo, 36



